Sinara 2 Gruppe 11 A - Vorderradbremse
Plate 29 Group 11A - Front Wheel Brake




_:—I‘-\

Gruppe 11 - Bremsanlage

1MA

Group 11 - Brake Bildtafel 29
sild- 3 o - 2
N Teil-Nr. Bezeichnung = E Bemerkungen
3 ER- -
Kev- part-No. Description S =2 2 8 § Remarks
11 A — VYorderradbremse
11 A- — Front wheel brake
— 0550800200 Hydraulische Vorderrcdbremse kpl. L 1 1 1 1
‘Hydraulic front wheel brake complete L H
'— 0550800300 nydrcuIische Veorderradbremse kpl. R 11 1 i
I Hydraulic front wheel brcke complete R H 1 i
' — 0550800201 |Hydraulische Vorderracbremse kpl. L P
L |Hydraulic front wheel brake complete L H | ! i
- : F S
,— 0550800301 Hydraulische Vorderradoremse kpl. R [z |1 [
| Hydraulic front wheel brake complete R H E
i I
i ‘
1 0550800425 | Bremsdeckplatte kpl. mit Nachstellexzenter vorn L 1 1 1 1 1
; Backplate complete with brake adjuster, front, LH
' — 10550800475 | Bremsdeckplatte kpl. mit Nachstellexzenter vorn R 101 111 g1
' | Backplate complete with brake adjuster, front, RH !
2 10550810400 |Nachstellexzenter — Bremsdeckplatte 4 14 4 14 |4
i |Brake adjuster — back plate I
i . 1 i |
i | . | 1 ]
3 0009711400 | Druckfeder — 4 1414 |44
| Nachstellexzenter an Bremsdeckplatte :
Pressure spring — adjuster to back plate
4 {0009751000 |Scheibe 25x12,5%2 — 4 4 4|44
! Nachstellexzenter an Bremsdeckplatte
Washer — adjuster to back plate - !
! . |
5 9020402533 Flache 6kt.-Mutter M 12x1,5 DIN 936 — 4 |4 4 |4 |4
: Nachstellexzenter an Bremsdeckplatte !
i Flat nut, hex. — adjuster to back plate !
i : i
t ' :
6 | 90319 688 40 Kegelkerbstift 3x18 DIN 1471 — 4 |4 14 |4 |4
Nachstellexzenter an Bremsdeckplatte
Cotter pin — adjuster to back plate
- :055 08008 00  Radbremszylinder kpl. vorn L 28,57 ¢ 2 12 £2 12
| Wheel cylinder complete, front LH
‘— 0550800900 |Radbremszylinder kpl. vorn R 28,57Q 202 :2 |2
T Wheel cylinder complste, front RH
! Dis Wagen-Nr.
i 0550800801 |Radbremszylinder kpl. vorn L 2540 2 'i?mt°+se;§"?-181 43
Wheel cylinder compiete, front LH Combi 320 727
H Coupé 368 270
‘__ (0550800901 ' Radbremszylinder kpl. vorn R 25,40 | 2 i gﬁ;ﬂ‘:;%"e
Whesl cylinder comglete, front RH cast alloy
. (0550811200 | Druckbolzen — Bremszylinder 4 |2 4 4
Belt — wheel cylincer
|
[ — 0550811201 | Druckbolzen — Bremszylinder 4
' | Bolt — wheel cylindsr .
| |
i {
|
\
|
e P

197

2.60




MA

Gruppe 11 - Bremsanlage

Bildtafel 29 Group 11 - Brake
Bilc- N = -
N Teil-Nr. Bez=ichnung = E I Bemerkungen
@ = ERR AR
No. art-No. Description Z pl=21818 Remarks
7 0550800803 Radbremszylincer kpi. vern L 28,57¢ Z 2 z 2 |
Wheel cylinder complets, front LH .
7c 0550800903 Radbremszylinder kpl. vern R 28,57 I 2 2 w
i Wheel cylinder complete, front RH
' i ' b Wagen-Nr.
— 0550800802 | Radbremszylinder kpl. vorn L 254Q 2 from ser. no.
Wheel cylinder complete, front LH | Eé)nmt;'i- e 12% }52
i ! Coupé 368 271
| — 0550800902 Radbremszylinder kpl. vern R 254¢ ' 2 bei Stahlbacken )
‘ ; Wheel cylinder ccmplets, front RH ;' ter biskeshog mmest
' \
12, 0550811205  Druckboizen — Bremszyiinder 40 4f 47 4 &
Bolt — wheel cylinder I
{ |
| — | 0550811204 Druckbolzen — Bremszylinder : 4
! { Bolt — wheel cylinder |
|
8 0550810800 | Anschlagfeder kpl. — Bremszylinder | 4 4| 2| 4
Spring — wheel cylinder |
9 ‘055 081 09 00 | Manschette — Bremszylinder i 4 4| 4| 4
! Cup — wheel cylinder o
10 ' 055081 1000 | Kolben — Bremszylinder 4 4| 4] 4
‘; | Piston — wheei cylinder |
{ | i
| 11 0550811100 Schutzkappe — Bremszylinder 4| 4 a4l 4
} | Cap — wheel cylinder :
b ' i
| — | 0550810801 Anschlagfeder — Bremszylinder 4
i ’ Spring — wheel cylinder
— 0550810901 | Manschette — Bremszylinder 4
| Cup — wheel cylinder
3 s ' .
— ! 0550811001, Kolben — Bremszylinder } 4
{ Piston — wheel cylinder ;
| i
{
— 0550811101 | Schutzkappe — Bremszylinder | 4
; Cap — wheel zylinder |
} ‘ nach Bedarf
— | 0550812900 | VerschluBstopfen fUr Bremsieitung | astaghized
1 i & | fur Mont &
‘ i Plug fer brake pipe } for in?tréﬁgteié:e °
| 13 0550810500 | Befestigungsbolzen — a4 4| a4l a4
i Radbremszylinder an Bremsdeckplatte
i Bolt — wheel cylinder to back plate
} 14 902 04 025 37 &kt.-Mutter M 12x 1,5 DIN 936 — 4 4 4| 4 4
| ! Radbremszyiinder an Bremsdeckplatte
i Nut, hex. — wheel cylinder to back plate i
| 15 9040802507 Facherscheibe A 12,5 DIN 6798 — 2 4| 2| a4
Radbremszylinder an Bremsdeckplatte ) ’
Spring wasnher — wnsel cylinder to back plate :
|
|
|
2_é40

198

X




Gruppe 11 - Brenﬁsanlage

Group 11 - Brake

TA

Bildtafel 29
| 8iia- ;
|BI:JIrcf ‘ Teil-Nr. Bezeichnung 2| 2 3smerkungen
i | @B = @ e
| Key- o 3 3 s | £
i Ng_l Part-No. Description Ela| 2|38 Remarks
i : :
16 90105157 57 4kt.-Schroube M 8x 15 DIN 933 — 12 L a2 a2 |12 12 |
Radbremszylinder an Bremsdeckplatte 3 | 1
. Bolt, hex. — wheel cylinder to back cz.ate ‘
17 | 904 08 019 07 Facherscheibe A 8,4 DIN 6798 — 12 | 4% | n2 | 48 | 42
| Radbremszylinder an Bremsdeckplatte ! \
Spring -washer — wheel cylinder 1o sack plate
18 | 0550811400 | Fihrungsbiech L — Bremsdeckplatte L O O T I O I oo wagen-Nr
| Guide plate LH — back plate from ser. no.
, Lim = TS 72232
| Combi Z30 050
— 10550811500 | Fuhrungsbiech R — Bremsdeckplatte R ol O O Coupe 346 002
Guide plate RH — back plate ' o
19 | 0551022100  Hohlschraube — 2|2 i2 |z42
Bremsschlguch vorn an Radbremszylinder
Holiow bolt — brake hose to whee! cylinder
20 | 9050100620 | Dichtring A 12x16 DIN 7603 — gy 22 r2pe
| Bremsschlauch vorn an Radbremszylinder
i Packing ring — brake hose to wheel cylinder
21 | 90501 045 20 Dichiring A 10x 16 DIN 7603 — g b2, 0o 1R |2
| Bremsschiguch vorn an Radbremszylincer
‘ Packing ring — brake hose to whee! cylinder b
22 | 055081 2300 | Ringstutzen vorn — 7z 1z 12 |22
Bremsschlauch vorn an Radbremszylinder 7
Ring connection — brake hose to wheel cylinder
23 | 0550812000 |Entlifterventil M 10x1 — Radbremszylinder 2 12|22 |2
Bleeder vailve —— wheel cylinder :
— | 055102 4300 | Staubkappe — Entlifterventil 2 Z 2 |2 2
' Dust cap — bleeder valve 2
| N -
i siene
24 ‘Bremsrohrleitung — Radbremszylinder E;emsirohtr)k;iémg? .
ier 1o r (- [l
|Brake pipe — wheel cylinder g
25 (0550801200 ;Bremsbccke vorn mit Belag ENERGIT BV 722 4 4 4 4| 4
|Brake shoe, front with lining
26 | 0550811400  Bremsbacke vorn ohne Belag 4 | 4 |4 | 4|4
Ergke shoe, front less lining 2is Wagen-Nr.
LD 10 sef. no.
27 10550811702  Bremsbelcg vorn ENERGIT BV 722 4 4 4 4 4
2rake lining, front
| ce: GuBbacken
| for brake shoe
{28 | 9091126810 | Rohrniet C 4x 10 DIN 7338 — 36 |36 |36 36 | 36 cost alloy
i Bremsbelag an Bremsbacke
Rivet — brake lining to brake shoe
: ' ‘ i
129 |0009751100 Scheibe 24x85x1,5 — Bremsbacke .an Exzenter 4 |4 |4 4 |4
? Washer — brake shoe to adjuster 3
| - 1
TR e el 2. 60

199




MA

Bildtafel 29

Gruppe 11 - Bremsanlage
Group 11 - Brake

1
\Ne | el “Bezeichnurg 2 s Bemerkungen
N g @ 'g_ el
g ‘Klifc\:!. Part-No. “Description £ » ; é § Remarks
— | 0550801222 Sremsbacke vorn mit Belag ENERGIT ZZ21 X 4 4! 4 4 4
Srake shos, front with lining ’
— | 05508030CC Bremsbacke vorn ohne Belag o4 40 4 4 4
3rake snoe, front lesg Jining | |
i co ‘Wagen-Nr.
1 i ram Ser. no.
— | 0550811703 3remsbeiag vorn ENERGIT 308/1 X i 2 @ @Y 4| [EmgsSTHIG
Brake lining, front . i | fCoupe 368 271
: cei Stahlbocken
— | 90911267 1C Ronhrniet C 4x 8 DIN 7338 — | 38| 36| 36| 36| 36 ‘or brake shoe steel
Bremsbelag an Bremsbacke
Rivet — brake lining to brake shos : E e
—| 0550818200 Scheibe 24x85x15 — i|] 81| 8 8 8: 8 :
]
Bremsbacke an Exzenter
‘Washer — brake shoe to adjuster
30| 0009931403 Federscheibe 23x8,2x0,3 — - | 4l 4| 45| 4 4
Bremsbacke an Exzenter i i i f
Spring washer — brake shoe to adjuster
31| 9090104110 Splint 3x15 DIN 94 — In2 | 4| 4| 4| 4
Bremsbacke an Exzenter o
Split pin — brake shoe to adjuster
32| 000975140C Pafischeibe 26x14,5x0,2 — }
Bremsbacke an Befestigungsbolzen
Shim — brake shoe to attachment bolt
—| 0009751401 PaBscheibe 26x14,5x0,5 —
Bremsbacke an Befestigungsbolzen g;g(';:g;se
Shim — brake shoe to c#lchment bolt :
L » . nech Bedard
—| 0009751402 PaBscheibe 26x14,5x1,0 — 3 requirea
Bremsbacke an Befestigungsboizen
r - Shim — brake shoe to attachment bolt
—| 0009751402 Pafscheibe 26x14,5%x1,2 —
® Bremsbacke an Befestigungsbolzen
* Shim — brake shoe to attachment bolt
33 9043341300 Sicherungsscheibe 12 DIN 6799 — 4| 4 4 4 4
5 Bremsbacke an Befestigungsbolzen -
Lock plate — brake shoe to attcchment boit
34| 00097201CC Zugfeder — Bremsbacke o4l 4] 4| 4 4
Spring — brake shoe
35 90105158 &7 bkt-Schraube M 8x 18 (10K) DIN %33 — 8| 8| 8| 8| 8
Vorderradbremse. an; Achsschenkel ;
Bolt, hex. — front whéel brake to swb axle e )
36 | 90215008 47 Spring-Stop-Mutter M 8 — ) | 8| 8| 8| 8| 8"
Vorderradbremse aon Achsschenke!
Self-locking nut — front wheel breks 1o stub axle 1:.; ‘Nagen-Nr.
37| 0550801600 Bremstrommel vorn®glatt ‘ 1 2 2| 2| 2| 2 ] TER T
| Brake drum, front plain 367 040
3_:; ‘Wagen-Nr.
— | 10008016CC Bremstrommel vorn gerippt 2 2 2 2 2 2 ['”” TR sy
; [ ] ‘ Cambi 316 259
3rake drum, front ribbed :3une’| el
38| 9014212037 Linsensenkschraube AM 6x10 DIN 71 — q 61 6] & 6| 6
Bremstrommel an Vorderradnabe e i
Fillister screw — brake drum to frent nub ; |
2,60

.




Gruppe 11B - Hinterradbremse
Group 11B - Rear Wheel Brake

Bildtatel 30
Plate 30




Gruppe 11 - Bremsanlage
Group 11 - Brake 11 B

Bildtafel 30

 iig-1 ) ' '
8 Teilne | Bezeichnung 2 £ Bemerkungen |
| . 3 AR AR
No |  Part-No. } Description = o |« | 8 0o Remarks ‘
| | | |
‘11 B — Hinterradbremse ! i [ |
11 B — Rear wheel brake i i i
: ; i
! I i
— 0550801800 Hydraulische Hinterradbremse kpl. L 11 1 [ ; i
Hydraulic rear wieel broke complete, L H ! | ; |
: _ C
— 0550801900 Hydraulische Hinlerradbremse kpl. R " 1 11 11
Hydraulic rear wheel brake complete, R H ; i i '
i ! | ;
— 0550801801 Hydraulische Hinterradbremse kpl. L | i |1
Hydraulic rear wheel brake complete, L H i ‘ | ‘
| | | 1
| R
— 0550801901 Hydraulische Hinlerradbremse kpl. R | B ‘
‘ ‘Hydraulic rear wheel brake complete, R H l ‘ !
; | i |
' 1 0550802025 Bremsdeckplatle kpl. mit Nachstellexzenter hinten L 1 101 i 1 ‘ i
Back plate complete, with brake adjuster, rear, LH ! | | | i
| ‘ !
5 | ?
— 0550802075 |Bremsdeckplatte kpl. mit Nachstellexzenter hinten R 1 1 |1 1 11 .
Back plate complete, with brake adjuster, rear, RH ‘f \ | ;
i i I i ‘
., la 0550801700 ' Bremsseilhalter — Bremsdeckplalle P22 |2 12 |2 |
% Holder for brake cable — backplate ‘ | | | l i
48 A Y R N
’Z‘y{DSS 08104 00 .Nachstellexzenter — Bremsdeckplalte 4 14 4 |4 i 4 i
) Brake adjuster — back plate A
i , [
3 rE}GQ;‘?H 1400 Druckieder — Exzenter an Bremsdeckplalle : 4 (4 14 4 i
; S I;ﬂﬁpring — adjuster to brake shoe f i AN R B
, |"“\ i i ]
0 éScr_)eibe —- Exzenler an Bremsdeckplalle L4 |4 14 (4 |4
% Wdsher — adjuster to brake shoc A
b S | AN
e ¢ | | | |
5 90204 02; 33 | % FL ékt-Mutter M 12x1,5 DIN 936 — ; 4 4 : 4 |4 l 4 1
i | Exzenler an Bremsdeckplatte | | [ ‘ |
; ! Nut, hex, flat — adjuster 1o broke shoe l i ! ‘ i
e
| Pl
b | A R A
.
A N
i \
A
A L
| |
} [ | L
oo i
I N l
{ | H
' \ | ! ! |
i ! ! ; |
| | ! t
| H | | |
| ! | |
| ! ! | |
A
[ ‘ i
\ i i
! i |
‘ | !
A
A
: | ! i
| ! ! |
i .
o
o |
. |
| | i

203 10. 59




11B

Bildtafel 30

Teil-Nr,

Part-No.

903 19 688 40

| 055082 08 00

10

11

{12

16
| 17

18

9040302500 |

902 03 025 33

055 080 10 00

05508010 M

055 081 08 02

055081 0803

055 081 09 02

055081 09 01

| 0550811002

055081 1001

055081 11 01

055081 22 01

055 081 28 00

20501007 20

1 0550812900

Gruppe 11 - Bremsanlage

Group 11 - Brake

Bezeichnung

Description

Kegelkerbstift 3x 18 DIN 1471 —
Exzenter an Bremsdeckplatte
Cotter pin — adjuster to brake shoe

Bremsbackenbolzen mit Exzenter an Bremsdeckplatte
Brake shoe bolt — adjuster to brake shoe

Facherscheibe A 12,5 DIN 4798 —
Bremsbackenbolzen an Bremsdeckplatte
Spring washer — brake shoe bolt to back plate

ékt.-Mutter M 12x 1,5 DIN 934 —
Bremsbackenbolzen an Bremsdeckplatte

Nut, hex. — brake shoe bolt to back plate

Radbremszylinder kpl. 22,2 ¢ hinten
Wheel cylinder, complete, rear

Radbremszylinder kpl. 25,4 ¢ hinten
Wheel cylinder, complete, rear

Anschlagfeder kpl.
Spring complete

Anschlagfeder kpl.
Spring complete

Manschette — Bremszylinder
Cup — wheel cylinder

Manschette — Bremszylinder

| Cup — wheel cylinder

| Kolben — Bremszylinder

Piston — wheel cylinder

Kolben — Bremszylinder
Piston — wheel cylinder

- Schutzkappe — Bremszylinder
| Cap — wheel cylinder

| 0550811202 |

Druckbolzen — Bremszylinder
Bolt — wheel cylinder

Entlifterventil — Bremszylinder
Bleeder valve — wheel cylinder

Schraubstutzen — Bremszylinder

- Plug — wheel cylinder

Dichtring A 14 x18 DIN 7603 — Schraubstutzen
Packing ring — plug

Gewindeschlilzstopfen fiir Bremsleitung
Plug — brake pipe

| o

| £ = !

| =

| & mg;ﬁ

| E =135
w 1

‘}:_‘k 2 lw|e

4 4|44

nach Bec!jorf
as required

|

Remarks

Bemerkungen

fir Montagezwecke
for installation

10. 59




Bild-

Key-

23

24

| 25

L 26

Teil-Nr.

Gruppe 11 - Bremsanlage

Group 11 - Brake

Bezeichnung

9010512257

904 08 016 07

| 055080 24 00
| 0550821000
| 055081 17 01

05508117 02 |

90911 268 10

0550802500 |
| 055 082 14 00

| 055 082 15 00

055 08216 00

00097520 00

000 975 20 01

000 975 20 02

90418018 00

055 080 25 01

05508214 02

0550821502

Part-No.

Description

Limousine
i TS de Luxe ‘

T8

11B

Bildtafel 30

6kl-Schraube M éx 15 DIN 933 —
Bremszylinder an Bremsdeckplatte
Bolt, hex. — wheel cylinder to back plate

Facherscheibe A 6,4 DIN 6798 —
Bremszylinder an Bremsdeckplalte

Spring washer — wheel cylinder to back plate

Bremsbacke hinten mit Belag

| Brake shoe, rear with lining

Bremsbacke hinten ohne Belag
Broke shoe, rear less lining

Bremsbelag hinten Emero
Brake lining, rear

Bremsbelag hinten Energit
Brake lining, rear

Rohrniet C 4x 10 DIN 7338 —
Bremsbelag an Bremsbacke
Rivet — lining to brake shoe

Bremsbackenhebel kpl.
Brake shoe lever, complete

Bremsbackendruckstange L
Rod — brake shoe LH

Bremsbackendruckstange R
Rod — brake shoe RH

Bolzen — Handbremse —

Bremsbackenhebel und Druckstange an Bremsbacke
Bolt — lever and rod to brake shoe
Distanzscheibe 18x10,3x1,0 — Bolzen

Shim — bolt

Distanzscheibe 18 x10,3x 0,2 — Bolzen

Shim — bolt

Distanzscheibe 18 x10,3x0,5 — Bolzen

Shim — bolt

Scheibe 8 DIN 1440 — Bolzen
Washer — bolt

| Bremsbackenhebel kpl.
| Brake shoe lever, complete

Bremsbackendruckstange L
Rod — braoke shoe LH

Bremsbackendruckstange R
Rod — brake shoe RH

N
N
N

o]

~isabella”

205

Bemerkungen

Remarks

wahlweise

optional

bis Wagen-Nr,

up to ser. no.

Lim + TS 1121 462

Combi 240 315

Coupé 346 733

nach Bedarf

as required

ab Wagen-Nr,

from ser. no.

Lim -+ TS 1121 463

Combi 240 316

Coupe 346734

1.60




1B

Gruppe 11 - Bremsanlage

Bildtafel 30 Group 11 - Brake
' Bild-| . i 2 R
‘B&irf‘! 1 Teil-Nr. Bezeichnung | g : 3 o | = 3smerkongen
? - - | 81 2| ¢
K& Part-No. Description j Ele e 8 3 Remcrks
| L
27| 0550821607 3clzen — Handbremse — 4414 4] s
} dremsbackenhebel und Druckstange an Bremsbacke | ! ' 2o Wagen-Nr.
3 Bolt — lever and red to brake shoe | | . S T 24
{ | ; : Cambi 240 316
| 28 | 0009757700 Scheibe 20x8,25x2 — Bolzen 404|444 e 48734
Washer — bolt : I
. | .
{29 0009757500 Distanzscheibe 20x12,5x0,2 — Bolzen i | ]
shim — bolt i ;
— 000 9757501 Distanzscheibe 20x12,5%x0,5 — Bolzen | nach Bedart
Shim — bolt ! = reqU"_Ed_
| =
| {
— | 0009757502 Distanzscheibe 20x12,5%x 0,1 — Bolzen j !
Shim — bolt i
30 | 9041701917 Scheibe 8,4 DIN 125 — Bolzen 4 ‘ 4 [ 4| 4 | 4
Washer — bolt 1
\
31 | 902 15 008 47 Spring-Stop-Mutter M 8 — Bolzen 44| ala|al
Self-locking nut — bolt [ '
‘ |
32 | 0009870100 Faitenbelag — Bremsbackenhebel 2iglzlz by
Rubber bellow — brcke shoe lever
33| 0009751100 Scheibe — . 40 4| 4|4 | 4|
Bremsbacke an Exzenter |
Washer — brake shoe to adjuster |
i
34 | 0009931400 Federscheibe — 4 | 4 4 14| 4|
Bremsbacke an Exzenter |
Spring washer — brake shoe to adjuster
35 | 909 01 041 10 Splint 3x15 DIN 94 — 4 4| 4[4 |4
Bremsbacke an Exzenter |
Split pin — brake shoe to adjuster !
| |
36 | 0009751400 PaBscheibe 26x145%0,2 — Bremsbackenbolzen 1
Shim — brake shoe bolt
— | 0009751401 Pafischeibe 26 x14,5x 0,5 — Bremsbackenbolzen _
Shim — brake shoe bolt e
ncch Bedarf
— | 00097514 02 PafBscheibe 26x14,5x1,0 — Bremsbackenbolzen ad Tequeed
Shim — brake shoe bolt * L
— | 0009751402 PafBscheibe 26x14,5x1,2 — Bremsbcckenbolzen
Shim — brake shoe bolt |
|
37 | 9043341308 Sicherungsscheibe 12 DIN 6799 — Bremsbackenbolzen| 4 | 4 | 4 | 4 | 4
Lock washer — brake shoe bolt
386 | 0009720100 Zugieder — Bremsbacke 2 2| 2 2 i
' Spring — brake shoe
i
|
I‘ 1
1. 60 206 «Isabella”




Bild- |

Gruppe 11 - Bremsanlage

Group 11 - Brake

Bezeichnung

Description

Federscheibe 23x8,2x0,3 —
Bremsbacke an Exzenler / Bremsdeckplatie
Spring washer — brake shoe lo adjuster / backplate

Spannstift 2,5x 14 DIN 1481 —
Bremsbacke an Exzenter / Bremsdeckplalle

Pin — brake shoe to adjuster / backplate

Zugfeder oben 116 Ig. — Bremsbacken
Spring, top — brake shoes

Zugfeder unten 96 |g. — Bremsbacken
Spring, boltom — brake shoes

Bremstrommel hinten glatt — Hinterrad

Brake drum, rear plain — rear wheel

Bremstrommel hinten gerippt — Hinterrad
Brake drum, rear tibbed — rear wheel

Dichtungsscheibe — Bremstrommel / Hinterachswelle

' Seal — brake drum / rear axle shaft

|
| G Teil-Nr.
| Kev-l  Ppart-No.
|
| — ' 00099314 00
i
|
! |
| — 1 9032167500
-
|
i
. — 1 0009720101
— ' 000 972 01 02
39 0550801600
— 1 100 0BO 16 00
40 05508217 00
L 90137120 27

= amle L

Senkschraube AM 6 x 10 DIN 87 —
Bremstremmel an Hinterachswelle
Screw — brake drum to rear axle shaft

207B

Limousine

15

TS de Luxe

~

Coupé

&

Combl

11B

Bildtafel 30

Bemerkungen

Remarks

ab Wagen-Nr.
from ser. no.
Lim + TS 1192802
Combl 323 843
Coupé 369 633

bis Wagen-Nr.
up 10 ser. no.
Lim + TS 1167 513

Combi 316 343
Coupé 367 063
ab Wagen-Nr.

from ser. no.

Lim + TS 1167514
Combl 315 344
Coupé 367 064

. &0




¥ Blidtater 31 Gruppe 11 C - Bremsrohrleitungen
Plate 31 Group 11C - Brake Fluid Pipes

1. 60 208 - Jlsabellc”




»

X

Bild- i
e i Teil-Nr.

o i
g Part-No.

No.

1 05508014 00

2 0551002400

3 0551002500

— 05510024

1 — 055100250

4 10551002600

— 055100 26 01

5 0550802600

4 0550802700

— 000991 67 01

— 1000802600

— 0551002410

C— 05510012460

TP L e L

Gruppe 11 - Bremsanlage

Group 11 - Brake

Bezeichnung

Description

11 C — Bremsrohrleitungen
11 C — Brake fluid pipes

Bremsrohrleitung vorn —

Vorderrad / Bremsdeckplatie / Bremszylinder vorn
Brake pipe, front —

front wheel / backplate / wheel cylinder, front

Bremsrohrleilung vorn L —

Seitenwand / Hauptbremszylinder / Bremsschlauch vorn
Brake pipe, front LH —

side panel / brake master cylinder / brake hose, front

Bremsrohrleitung vorn R —

Seitenwand / Hauptbremszylinder / Bremsschlauch vorn
Brake pipe, front RH —

side panel / brake master cylinder / brake hose, front

Bremsrohrleitung vorn L
Brake pipe, front LH

Rechtslenkung
RHD

Bremsrohrleitung vorn R
Brake pipe, front RH

Rechtslenkung
RHD

Bremsrohrleitung mitte —
Hauptbremszylinder / Verteiler/Bremsschlauch hinten

 Brake pipe, center —

brake masler cylinder / distributor/brake hose, rear

Bremsrohrleitung mitte
Brake pipe, center

Rechtslenkung
RHD

Bremsrohrleitung hinten L —

Hinterachsrohr / Verteiler / Bremszylinder hinten
Brake pipe, rear LH —

rear axle tube / distributor / brake cylinder, rear

Bremsrohrleitung hinten R —

Hinterachsrohr / Verteiler / Bremszylinder hinten
Brake pipe, rear RH — '
rear axle tube / distributor / brake cylinder, rear

Uberwurischraube M 12x1 — Bremsrohrleitungen
Pipe screw — brake pipes

Bremsrohrleitung vorn —
Vorderrad / Bremsdeckplatte / Bremszylinder vorn
Brake pipe, front —
front wheel / backplate / wheel cylinder, front
®
Bremsrohrleitung vorn L —
Seitenwand / Hauptbremszylinder / Bremsschiauch varn
Brake pipe, front LH —
side panel / brake master cylinder / brake hose, front

Bremsrohrieitung vorn R —

Seitenwand / Houplbremszylinder / Bremsschlauch vorn
Brake pipe, front RH —

side panel / brake master cylinder / brake hose, front

209

Limousine

T8

10

TS de Luxe

10

Coupé

1C

Blidtafel 31

Bemerkungen

Remarks

bis Wagen-Nr.
up 1o ser. no
Lim + TS 1192801

Combi 323 842
Coupé 369 432
ab Wagen-Nr.

trom ser no.

Lim + TS 1192802
Combi 323 843
Coupe 369 633

x:
[s




11C

Bildtafel 31

Nr

Key-

|B”dv
|

| No.
|

Teil-Nr. ‘

Part-No.

L 05510024 11

. 055100 24 61

0551002610 |

055 042 14 00

1 9040801303

' 055102 22 01

055100 26 11

100100 24 00

. Hinterachsrohr / Verteiler / Bremszylinder hinten

000 991 67 07

055102 2200 |

0550421500

901 05089 57

902 03 006 37

'+ Bremsrohrleitung mitte —

Gruppe 11 - Bremsanlage
Group 11 - Brake

Bezeichnung

Description

Bremsrohrleitung vorn L —
Brake pipe, front LH —

Bremsroinrleitung vorn R —

| Brake pipe, front RH —

Bremsrohrleitung mille —

Rechtslenkung

RHD

Rechtslenkung

RHD

Hauptbremszylinder / Verteiler/Bremsschlauch hinten

Brake pipe, center —

brake master cylinder / distributor/brake hose, rear

Brake pipe, cenler —
Bremsrohrleitung hinten —

Brake pipe, rear —

Rechtslenkung

RHD

rear axle wbe / distributor / brake cylinder, rear

Uberwurischraube M 10x1 — Bremsrohrleitungen

Pipe screw — brake pipes

Bremsschlauch vorn 470 lg. — Vorderrad
Brake hose, front — front wheel

Schelle L — Bremsschlauch / Achsschenkel
Ciamp LH — brake hose / slub axle
Schelle R — Bremsschlauch / Achsschenkel

Clamp RH — brake hose / siub axle

ékt.-Schraube M 5x 15 DIN 933 - -
Schelle an Achsschenkel
Bolt, hex. — clamp to stub axle

Facherscheibe A 53 DIN 6798 —
Schelle an Achsschenkel

Fan tlype washer — clamp to stub axle

bkl.-Multer M 5 DIN 934 —
Schelle an Achsschenkel
Nut, hex. — clamp to situb axle

. Bremsschlauch vorn 480 lg. — Vorderrad

' Brake hose, front — iront wheel

055088 07 00

100 100 31 00

Bremsschlauchhalter — Bremsschlauch vorn
Holder — brake hose, front

. Bremsschlauch vorn 480 lg. — Vorderrad

. Brake hose, front — front wheel

100102 5010

., 0550812300

Halteteder — Bremsschlauch vorn
Spring — brake hose, front

Ringstutzen — Bremsschlauch vorn / Bremszylinder
. Ring connection — brake hose, front / wheel cylinder

210

| Limousine !

‘15

| TSde Luxe

-

10

10

| Coupé

| Combi

Bemerkungen

Remarks

ab Wagen-Nr.
from ser. no.
Lim -+ 1§ 1192802
Combi 323 843
Coupe 369 633

bis Wagen-Nr.
up to ser. no.
Lim + TS5 1102167
Combi 234 510

bis Wagen-Nr.
up lo ser. no.
Lim + TS 1102037

Combi 234 473
ab Wagen-Nr.
from ser. no.
Ltim 4 1S 1102148
Combi 234 511
Coupé 344 002
bis Wagen-Nr.
up 10 ser. no.
Lim + TS 1192801
Combi 323 842
Coupe 369 632
ab Wagen-Nr.
from ser, no,
Lim -+ TS 1192802
Combi 323 B43
Coupé 349 633
Fr I o P S




X

- Bild-!
I Nr. '

| Key-
: No.

|
i

10

12

1,5

14

15

16

18

19

Teil-Nr.

Part-No.

055102 50 00

055102 49 00

| 901 05 089 57

902 03 006 37

90404 01203

21403131 00

914 08 501 0O

133102220

055088 0500

055 088 07 00

055088 06 00

100 100 31 05

100100 31 Q%

100102 5010

1001022200

902 Q3 008 37

- 904 0801903

P g

Gruppe 11 - Bremsanlage

Group 11 - Brake

Bezeichnung

Description

Bremsschlauchhalter — Vorderachstriager
Holder — front axle girder

Halleblech — Bremsschlauch vorn

Holder — brake hose, fronl

6kl.-Schravbe M 5x 15 DIN 933 —
Halleblech und Bremsschlauch an Vorderachstréger
Boltl, hex. — holder and hose to front axle girder

okt -Mutter M 5 DIN 934 —
Halteblech und Bremsschlauch an Vorderachstrager
Nut, hex. — holder and hose to front axle girder

Federring B 5 DIN 127 —
Halteblech und Bremsschlauch an Vorderachstrager
Spring ring -— holder and hose to front axle girder

Schlauchband 9 x 200 —
Bremsschlauch vorn an Lenkerhebel
Strap — front brake hose to wishbone

Schlauchbinder WS 9 —
Bremsschlauch vorn an Lenkerhebel
Clip — fronl brake hose 1o wishbone

Bremsschlauch hinten L 380 |lg. — Hinterrad
Brake hose, rear LH — rear wheel

Bremsschlauch hinten R 240 lg. — Hinlerrad
Brake hose, rear RH — rear wheel

Bremsschlauchhaller — Bremsschlauch hinten
Holder — rear brake hose

Verleiler — Bremsschlauch hinten / Karosserie
Distributor — brake hose, rear / body

Bremsschlauch hinlen L 400 Ig. — Hinterrad

~Brake hose, rear LH — rear wheel

Bremsschlauch hinten R 240 Ig. — Hinterrad
Brake hose, rear RH — rear wheel

Haltefeder — Bremsschiauch hinten
Spring — brake hose, rear

Verteiler — Bremsschlauch hinten / Karosserie
Distributor — brake hose, rear / body

ékt-Mutter M 8 DIN 934 —
Verteiler an Karosserie/Bodenblech
Nut, hex. — distributor to body/floor plate

Facherscheibe A 8,4 DIN 4798 —

Verteiler an Karosserie/Bodenblech
Fan type washer — distributor to body/iloor plate

211

Limousine

18

TSde Luxe

(]

Coupé

[aS]

Combi

11C

Blidtafel 31

Bemerkungen

Remarks

nach Bedart
as requirted

bis Wagen-Nr,
up 10 ser. no,

ab Wagen-Nr
fram ser. no
bim + 1S5 1
Combi
Coupe

Lim -+ TS 1192801
Combi 323 842
Coupe 369 632

192 802
323 543
367 £33

1

60

[




11

C

Bildtafel 31

| Bilg-|

il Tellnr,
ke parNo. |
— 0552230400
20 055102 3500

|
21 055102 36 00

22

23

24

20501 007 20

055100 27 CO

055102 37 00

904 08 011 03

Gruppe 11 - Bremsanlage

Group 11 - Brake

Bezeichnung

Description
Entlufterschlauch — Bremszylinder
| Bleeder hose — wheel cylinder
Ringstuizen (Verteiler) — Hauptbremszylinder

Ring connection (distributor) — brake master cylinder

Hohlschraube — Ringstutzen/Hauplbremszylinder
Hollow bolt — ring con./brake master cylinder

Dichtring A 14 x 18 DIN 7603 — Honlschraube
Sealing ring — hollow bolt -

Hauptbremszylinder

- Brake master cylinder

Bremslichtschaller — Ringstutzen
Stop light switch — ring connection

Facherscheibe A 4,3 DIN 6798 —
Kabel an Bremslichischalter
Fan type washer — cable to stop light switch

211 A

Limousine

-

TS

TS de Luxe

Coupé

Combi

Bemerkungen

Remarks

bis Wagen-Nr.
up 1o ser. no.
Lim + TS 1140523
Combi 247 616
Coupé 348 860

siehe Hydraulik
refer 1o hydraulic
group

Taendella




11D - Handbremse
11D - Hand Brcke

Gruppe
Group

Bildtatel 32

32

Plate




Gruppe 11 - Bremsanlage

Group 11 - Brake

11D

Bildtafel 32

Loy 5 v
Bh‘ilrd' Teil-Nr. Bezeichnung = E Berz
i s 2 88 F ——
N Part-Ne. Description E e o 8 3 co—-
11 D — Handbremse
11D — Hand brake
1 0551000100 Hancbraemsstock «<pl 1 1 1
Hana crake racest, compiete
— 0351000101 Handcramsstock «<pl. Rechtsier<cng 1 1 1
Hand oroke racks:, complete 2HD
— 10610001 00 Handbremsstock «pl. 1
Hand croke racke:, complete
~— 1061000150 | Hanctremsstock xol. Rechtsien<ung | 1
i Hand trake rackst, complete RHD |
| 2 0551000200 Fuhrungsrohr kpl. 1] 4| 1
i Sleeve, complets
| — 1067000200 Flihrungsrohr kpl. 1
Sleeve, complete
— 1061000250 Fuhrungsrohr kpl. Rechtsien<ung L1
Sleeve, complete RHD |
| — 0551000400 Zugsicnga kpl. mit Zugseil: 144 1
i | Rod cnd cablie, compiete
| :
i — 0551000401 = Zugstcnge kpl. mit Zugseil Rechtslenkung 1 1 1 1
! Rod and cable, complete RHD
— 1061000400 Zugstcnge kpl. mit Zugseil I
Rod anc cable, complete o
3 ?
w :
|3 05310099201 Zugseii mit Gewindestiick und Gleitkopf 131 1
| Cable with union and slide | ‘
! f | .
— | 0551005850 | Zugse' mit Gewindestick u. Gleitkopf Rechtsiencung T 1
- Cable with union and slide RHD |
|
«— | 10610099 01 | Zugsell mit Gewindestick und Gleitkopf [ 71
i Cable with union and slide | |
| ! | |
4, 0551040500 | Zugstcnge nackt 1 11 1
| i Rod cniy i
| |
i i .
5 0551041100 Griff — Zugstancs 1 1 : 1 1
i | Hancle — rog E
| & 9031671820 Zyinderstift 3 m 6x20 DIN 7 — TL1]1]1
| Griif an Zucsiange i
! Pin — handie to rod
| ;
{ 7, 0551000500 . Federfirungshiisa 1 1 1 1
; ‘ Bush — spring cuide i
| \
| 8 0009730200  Verdre~‘zder — Zugstange an Filhrungsrohr 1 ‘ 1 1 1
Spring — rod to sieeve ;
|
| |
| |
|
»lsabella”




11D

CGruppe 11 - Bremsanlage

Bildtatel 32 Group 11 - Brake
S - ] = ]
R Tei BeIsicnnung = = ) _ Bemerkungen
5 = B E
93‘7 Par:-4o Description E w = J iz Remarks
¥ (05351047200 Rastenblech — Zugstancs an Finrungsronr E S 3 & B =
Pawi — rod to slesve |
3 (0009722200  Zugfeder — Raostenblech an FUhrengsrohr } 3 5 £ 3 5 |
Spring — pawl to sleeve 1
| ‘
0551C4 300  Hclter — FuUnrungsrohr Ead 1 13 3
Bracket — sleeve ‘ :
‘ ‘
& 8013838527 | Zylinderschraube AM 3x8 DIN 84 — 1 pi i 2 2 2 1
Haiter an FiUhrungsronr |
Fillister screw — slesve bracket : .;
3 9040821307 Facherscheibe A 5,3 DIN 6798 — 2 2 2 2 2
Zugstange an FUhrungsrohr i
Spring waosher — rod to slesve |
|
4 9010572257 | bkt.-Schraube M 6x 15 DIN 933 — 212 -~ 2 2 |
Handbremsstock an Spritzwand hinten |
Boit, hex. — racket to dashboard, rear !
13 90408515607 | Facherscheibe A 6,4 DIN 6798 — g2l 2 2 2482
Handbremsstock an Spgritzwand hinten
Spring washer — rccket to doshboard, rear
16 902032C7 37 éki-Mutter M 6 DIN 934 — 22 I 2 z
1 Handbremsstock an Spritzwand hinten i
j Nut, hex. — racket to dashbccrd, rear |
| | |
— 0551003200 | Fiansch kpl. — Spritzwand vorn 1 1 1 1 1 | ;
| Flange, complete — dasnboard, front P> | . |
! t P |
} |
| |
7 05510415006 | Seilfihrung — Spritzwand vorn 1 1 1 1
| Guide-cable — dashbocard, front
— 0551043300 \ Seilfihrung — Spritzwand vorn 1 1 1 |
| Guide-cable — dashboard, front |
| |
— (5351043100 | Schelle — Handbremse | 111 1 1
! Clamp — hand brake | .
— 9041921717 Scheibe R 7 DIN 440 — Handbremse 22 2 2
i Washer — hand broxe |
| |
|
— 05510C 2400 | Seilrolle kpl. mit Nadsihlise — Haondbremse 2|2 2 2 nur bei Rrecatslenkung
Roller for cable, compisis, with nsedle bearing — by 'RH0 sanly
hond brake
|
!
— 035104200 | Seilrolle nackt — Hanckremse 2 2 z 2 i
Roller for cable, only — hand brake
— PF2EET2 08 Nedeihilse HK 1217 — Sefircile 21 2 = z
Needle bearing — rciler for cable (
— 033104 ZZ 00 | Lagerbolzen — Seilrclle 2 2 z Z

Pivot pin — roller far cccle

214

«Isabella”

~

'i"




X

Gruppe 11 - Bremsaniage
11 - Brake

Group

11D

Blidtatel 32

4 11}
Brl:!rc.f- Teii-Nr. 8ezeichnung 531 = o | = s=Tarkungen
— - 3 8|2
lﬁﬁ; Part-No. Description Eimim| g8 i=marks
— 9040402107 =ederrinz 3 10 DIN 127 — Seilrolle 2 24 2 2
scring r-3 — roller for cable
— 90203009 37 skt-Muti=- M 10 DIN 934 — Seilrolle 2 2 2 2
NuUt, hex. — roller for cable
— 0009932400 Feasrscheibs “8x12,5 — Seilrolle 22/ 2 2 by Sy
Lccs washer — roller for cable i
— 00097527100  Scheipe 24x°2,5%x1,5 — Seilrolle 2 2 | 2 P2
' | Wesner — rciler for cable b
i i 1 .
— 9042210800 | Sicherunczring 12x1 DIN 471 — Seilrc..2 2| 2 2 | 2
5 Lock ring — roller for cable | I
18 | 9010512457 ékt-Schrcube M éx20 DIN 933 — 2 E 2y 2y 2| 2
‘ i Handbremsstock und Seilflhrung an Stirnwznd vorn ! ‘ i
Bolt, hex. — , \
‘ racket cnd cable guide to dashboard, * i |
19 1 9040801607  Facherschaibe A 64 DIN 6798 2{2|2|2|z2]
1 Handbremsstock und Seilfiihrung an Stirmwznd vorn ‘ i
1 Spring wcsher — % ; |
i ? racket cnd cable guide to dashboard, ‘ | ‘
— | 0009650100  Plestikunterlcge 40x15x2 — 303|3)3]|3|
| Atcicntung Strnwand vorn und hinten !
: ' Lining, dashteard seal, front and rear .
20 I 05510007 00 | Hendoremsheel kpl. mit Blchse ] i 1 1 1 1 ‘ ‘
| | Lever complete with bush ] i |
21 ' 05510417 01 | Bicmse 21x 146 — Handbremshebel 1 ‘ 11111 ;
| ‘ Bush — lever 1 |
| | | | |
22 9060300503 | Kzgelwulstschmierkopf AM 8x1 DIN 71472 — 11| 111 1
‘ i landbremshebel L .
Greaser — lever , i ‘
1 1 : | i 3 |
| 23 9010519850 | ékt-Schrcube M 10x15 DIN 933 — 1] 1 ‘ T 1] 1]
1 ; Handoremsnebel an Karosserie P |
2oit, hex. — lever to body, bracket . | ‘ :
24 0009752600 | Schsipe 15x18 — 1 1 1 ‘ 11 '
Hancdoremshecel an Karosserie 3 !
Wasner — lever to body, bracket ‘
| 25 0551041800 | Boizen 24x12 — 11111
; i Zugseil an Hzndbremshebel 1
i Pin — cable ‘o lever
26 0551041900 | Neastslimutter M 6 — 1 1 ‘ 1 i 1
| il an Hzndbremshebel 3
| ter nut — cable to lever 3
I {
| 27 1 0551001000 | Zugstange vern 1 1T 1 1
‘ ! { Red, front
| | | i
| 28 9070452230 Boizen 82 11 x 20x 17 DIN 1436 — 1 1417111
| i Hondbremsseil an Handbremshebel
i | 2oit — ccoole to lever |
| IR
|
JIsabella” 215 - 80




11D

Gruppe 11 - Bremsanlage

Bildtafel 32 Group 11 - Brake
G = N1 3ezeichning 3 ! Bemerkungen
i e : .2 3|
g ZzeeNO Dascripticn "R Remarks
IF 9042201910 Scheibe 8,4 DIN 433 — ‘ 1|
Handbremsseil an Handbremshebel :
Washer — cable 1o lever
30 909 2102910 Splint 2x 18 DIN 94 — -1
Handbremsseil cn Handbremshebel '
Split pin — cable to lever I
21 000%91090C SpannschloBmutter — Zugstancs 1 1
Stretcher nut — rod i
22 9023300837 ékt-Mutter M 8 DIN 934 — 1 1 1 |
Zugstange vorn cn Spannschiodmutter .
Nut, hex. — frent red to siretcher nut
33 | 90203019 57 ékt-Mutter M 8 links DIN 9324 — 111 1 I
Zugstange hinten an SpannschloBmutter .
Nut, hex. L H thread — rear rod to stretcher nut i i
. | !
34 0551042500 Ausgleich fur Bremsseil 1011 ;
Zugstange an durchgehendes 3remsseil | : ?
Link — rod to brake cabie {
35 05517042600 Bichse 12;<8,3 — Avusgleich fir Bremsseil 1 1 1 |
Bush — brake cabie link
| i
35 907 C4 500 320 Bolzen 8h 11 x20x 15,5 DIN 1436 — | 1 1 1 |
Ausgleich fir Bremsseil ! |
Bolt — brake cable link |
|
37 9044801910 Scheibe 8,4 DIN 433 — Ausgleich fUr Bremsselil 1 1 1 3
‘ Washer — brake cable link | #7 .
38 9090102910 Splint 2x18 DIN 94 — Ausgleich fUr Bremsseil 1 1 1
Split pin — brcke cable link i
: |
o |
39 0551001100 . Zugstange hinten } 1 1 1
Red, rear ! !
40 0551001201  FUhrung — Zugstange hinten 1 1 1 I
Sleeve — rear red ;
<1 901 Z8 088 27 Zylinderschraube AM 5x12 DIN 84 — ! 1 1 1
Zugstangenfuhrung an Bodenblech !
Fillister screw — sleeve to floor plate I
: |
42 902 0300617 &kt.-Mutter M 5 DIN 934 — T 1
Zugstangenfiihrung an Bedsnblech
Nut, hex. — slesve to flocr plate
43 904 CB 01307 Fdcherscheibe A 5,3 DIN é798 — 2 2 2
Zugstangenfihrung an Bodenblech '
Spring washer — sieeve to floor plate
<1 Q00%720300 Zugfeder — Bremsssill — Ausgigich an Bodenblech 1 1
Spring — brake cctie link to floor plate
=5 9013208827 Zylinderschraubz AM 5x 12 DIN 84 — 2 2 2
Bremsseil an Bocenblech
Fillister screw — cable to floor plate
«lsabella”

216




l43

47

48

49

50

51

! Part-No.
‘ 2020300617
|

!9040401203

. 000972 03 00

| 901 38 088 33
9020300617

9040401203

0551001300

907 09 502 30

|9044BD1913

909 01 02910

0551001302
05510013 52

907 04 500 20

904 4801913

909 01 029 10

T3 akellnn

Gruppe 11 - Bremsanlage

Group 11 - Brake

Bezeichnung

Description

6kt-Mutter M 5 DIN 934 —
Zugstangentijhrung an Karosserie/Bodenblech
Nut, hex. — sleeve lo body/iloor plate

Federring B 5 DIN 127 —
ZugstangenlUhrung an Karosserie/Bodenblech
Spring ring — sleeve to body/floor plate

‘Zugfeder — Bremsseil / Karosserie/Bodenblech
Spring — brake cable / body/floor plate

Zylinderschraube AM 5x 12 DIN 84 —
Bremsseil an Karosserie/Bodenblech
Bolt — cable to body/flcor plate

békt.-Mutter M 5 DIN 934 —
Bremsseil an Karosserie/Bodenblech
Nut, hex. — cable to body/floor plate

Federring B 5 DIN 127 —
Bremsseii an Korosserie/Bodenblech
Spring ring — brake cable to body/floor plate

Durchgehendes Bremsseil — Handbremse
Brake cable — handbrake

Bolzen 81 8x22x18,7 DIN 1434 —
Bremsseil an Bremsbackenhebel
Bolt — cable to brake shoe lever

Scheibe 8,4 DIN 433 —
Bremsseil an Bremsbackenhebel
Washer — cable to brake shoe lever

Splint 2x 18 DIN 94 —
Bremsseil an Bremsbackenhebel
Split pin — cable to brake shoe lever

Bremsseil L — Handbremse
Brake cable LH — handbrake

Bremsseil R — Handbremse
Broke cable RH — handbrake

Bolzen 8h 11 x20x 15,5 DIN 1436 —
Bremsseil an Zugstange/lLasche oben und unten
Bolt — br. cable to rod/shackle, top and bottom

Scheibe 8,4 DIN 433 —
Bremsseil an Zugstange/lasche oben und unten

Washer — br. cable to rod/shackle, top and bottom |

Splint 2x18 DIN 94 —
Bremsseil an Zugstange/Lasche oben und unten

Split pin — br. cable 1o rod/shackle, top and bottom |

217

. Limousine

s

fan)

TS

[ TS de Luxe

—_

« Coupé

Combi

11D

Blidtafel 32

Bemerkungen

Remarks

bis Wagen-Nr.
up 1o ser. no.
Lim + TS 1192801
Combi 323 842
Coupé 369 632

ab Wagen-Nr.
from ser. no.
Lim + TS 1192802
Combi 325 843
Coupé 349 633




11D

Bildtafel 32

Blld-
Nr.

| Key-
| No,
|
|

‘523

53

£4

. 55

56,

57

58

Teil-Nr.

Part-No.

055104 28 00

- Clip, L H — brake cable

055104 29 00

055552 04 00

055104 27 00 .

- Clamp — caokle holder

901 05090 57
920419014 07
902 03 006 37
904 04 012 03

055 550 62 00

' Bracket with bolt — body/dashboard

Gruppe 11 - Bremsanlage

Group 11 - Brake

Bezeichnung

Description

Federbugel L — Bremsseil
Federbiugel R — Bremsseil
Clip, R H — brake cable

Bremsseilhalter — Karosserie/Bodenblech
Cable holder — body/floor plate !

Schelle — Bremsseilhalter

6kt.-Schraube M 5x18 DIN 933 —
Schelle und Federbiigel an Bremsseilhalter
Bolt, hex. — clamp and clip 1o cable holder

Scheibe R 5,8 DIN 440 —
Schelle und Federbiigel an Bremsseilhalter
Washer — clamp and clip to cable holder

6kl.-Mutter M 5 DIN 934 —
Schelle und Federbigel an Bremsseilhalter
Nut, hex. — clamp and clip 1o cable holder

Federring B 5 DIN 127 —
Schelle und Federbigel an Bremsseilhaller

Spring ring — clamp and clip to cable holder

Lagerbock mit Bolzen — Karosserie/Stirnwand

i Limousine ;

-

TS de Luxe |

Coupé

. Combl

Bemerkungen

Remarks




